



Tomates semi-séchées à l'huile

Ref. 028464 | EAN 8004980043677



Fournisseur GRECI

Marque GRECI

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Poche 1.9kg
Unité de vente	Poche de 1.9 kg
Durée de vie	730 jours
DLUO garantie	730 jours
Allergènes	Céleri
Mode de conservation	Date limite d'utilisation optimale: 24 Mois Conservation produit fermé: DANS UN LIEU FRAIS ET SEC Conservation produit ouvert: TEMPÉRATURE RÉFRIGÉRÉE Durée de vie produit ouvert: SE CONSERVE 5-6 JOURS Conserv. pendant le transport: À TEMPÉRATURE AMBIANTE
Conditions de conservation	Date limite d'utilisation optimale: 24 Mois Conservation produit fermé: DANS UN LIEU FRAIS ET SEC Conservation produit ouvert: TEMPÉRATURE RÉFRIGÉRÉE Durée de vie produit ouvert: SE CONSERVE 5-6 JOURS Conserv. pendant le transport: À TEMPÉRATURE AMBIANTE

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Idéales pour apporter de la saveur et des couleurs aux salades composées, aux panini, aux pizzas et aux bruschettas : idéales pour agrémenter des plats de pâtes.
Ingrédients	Tomates semi-séchées (78%), huile de tournesol, sel, persil, ail, piment, menthe, vinaigre de pommes, correcteur d'acidité : acidecitrique. SANS GLUTEN Traces éventuelles de CÉLERI.
Message marketing	Tomates 100% italiennes, coupées en quartier puis séchées durant 14 jours. Consistance ferme et charnue. Conservées dans une marinade à base d'huile, de plantes aromatiques et de menthe. Idéales pour l'apéritif, en antipasto, ou en garniture sur des pizzas ou des bruschettas.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.9 Kilos	Volume	4 104 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	4 x 27 x 38	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	11.4 Kilos	Volume	22 680 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	15 x 36 x 42	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	432	Contrôle colisage	Non
Poids Net	684 Kilos	Volume	1 421 760 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 148.1	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	201 Kilojoules 841 Kilo Joules
Matières grasses	16 Grammes
dont acides gras saturés	1 Gramme
Glucides	11 Grammes
dont sucres	11 Grammes
Fibres alimentaires	1 Gramme
Protéines	-
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Italie
Type de régime (GDSN)	Coeliac, Free From G, Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian

